possibile, attraverso la piattaforma G-meet, in orario e con modalità da concordare in itinere con il Dirigente 

scolastico o un suo delegato. 

Art.3 Di imputare la spesa massima complessiva prevista, al lordo di qualsiasi onere previdenziale, fiscale 

e assistenziale, di € 1200,00 (milleduecento/00), in base alle ore effettivamente svolte, al capitolo A.3.1 - 

DIDATTICA. 

Ai sensi dell'art. 31 del D,Lgs. n.50/2016, il responsabile unico del Procedimento (RUP) è il Dirigente 

scolastico Reggente Prof.ssa Isabella Sgarbi. 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo on line e nella sezione Amministrazione trasparente di questa Istituzione